ダナハーブランド・ノーススターダナハーブランド・ノーススターダナハーブランド・ノーススターダナハーブランド・ノーススター
超堅牢超堅牢超堅牢超堅牢タイプ        　　　　　　　　　　　　　　   　タイプ        　　　　　　　　　　　　　　   　タイプ        　　　　　　　　　　　　　　   　タイプ        　　　　　　　　　　　　　　   　HD25HD25HD25HD25シリーズ
インクリメンタルエンコーダ インクリメンタルエンコーダ インクリメンタルエンコーダ インクリメンタルエンコーダ / / / / 外径外径外径外径φφφφ：：：：67676767....3333mmmmmmmm 　　　　　　　　　　　　　　　　シャフトタイプシャフトタイプシャフトタイプシャフトタイプ
＜＜＜＜特徴特徴特徴特徴＞＞＞＞
■従来の10倍のエアギャップを実現したセンサモジュール
■超堅牢ディスク：プラスチック＆メタルディスク
写真 ■接着材を一切使用しない組立構造：耐振動20Gを実現
■保護構造：IP67 / NEMA4X

商品情報商品情報商品情報商品情報　　　　httphttphttphttp://://://://wwwwwwwwwwww....danaherdanaherdanaherdanaher....jpjpjpjp　　　　おおおお問合問合問合問合せせせせ　　　　0120012001200120----083083083083----081081081081 2/3
ダナハーブランド・ノーススターダナハーブランド・ノーススターダナハーブランド・ノーススターダナハーブランド・ノーススター
■■■■型番構成型番構成型番構成型番構成
タイプ フォーマット パルス数 軸 出力 接続タイプ
1
ハウジング/板バネ/オプション
2,3,4,5
□ □ □ □ □ □ □
HD25HD25HD25HD25 1111 Ａ相 1111～～～～5000500050005000 0000 9.52mm 0 0 0 0 5-26V入力　5-26V出力 1 1 1 1 6ﾋﾟﾝMSｺﾈｸﾀ 0 0 0 0 ｵﾌﾟｼｮﾝ無
2222 Ａ/Ｂ相 　（3/8") 　ｵｰﾌﾟﾝｺﾚｸﾀ（7273） 3 3 3 3 7ﾋﾟﾝMSｺﾈｸﾀ 1 1 1 1 ﾆｯｹﾙﾊｳｼﾞﾝｸﾞ
3333 Ａ/B/Ｚ相 4 4 4 4 10mm 2 2 2 2 5-26V入力　5-26V出力 5 5 5 5 10ﾋﾟﾝMSｺﾈｸﾀ 2 2 2 2 ｽﾃﾝﾚｽﾊｳｼﾞﾝｸﾞ
　 　ﾄｰﾃﾑﾎﾟｰﾙ D D D D ｹｰﾌﾞﾙ横出し(450mｍ) 3 3 3 3 ﾃﾞｭｱﾙ出力用ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ
3 3 3 3 5-26V入力　5-26V出力 F F F F ｹｰﾌﾞﾙ横出し(150mm) 4 4 4 4 ﾆｯｹﾙ・ﾃﾞｭｱﾙ出力用ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ
　作動ﾗｲﾝﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ（7272） G G G G ｹｰﾌﾞﾙ横出し(250ｍm) 5555 ステンレス・ﾃﾞｭｱﾙ出力用ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ
4 4 4 4 5-26V入力　5V出力 H H H H ｹｰﾌﾞﾙ横出し(380mｍ) A A A A ATEXﾀｲﾌﾟ1（上記0と同仕様）
　差動ﾗｲﾝﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ（7272） B B B B ATEXﾀｲﾌﾟ1（上記1と同仕様）
6 6 6 6 5-15V入力　5-15V出力 C C C C ATEXﾀｲﾌﾟ1（上記2と同仕様）
　差動ﾗｲﾝﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ（4469） D D D D ATEXﾀｲﾌﾟ1（上記3と同仕様）
F F F F 5-26V入力　5-26V出力 E E E E ATEXﾀｲﾌﾟ1（上記4と同仕様）
　ｵｰﾌﾟﾝｺﾚｸﾀ（2222） F F F F ATEXﾀｲﾌﾟ1（上記5と同仕様）
G G G G 5-26V入力　5-26V出力 G G G G ATEXﾀｲﾌﾟ2（上記0と同仕様）
　ｵｰﾌﾟﾝｺﾚｸﾀ出力（2222） H H H H ATEXﾀｲﾌﾟ2（上記1と同仕様）
　2.2kΩﾌﾟﾙｱｯﾌﾟ抵抗 I I I I ATEXﾀｲﾌﾟ2（上記2と同仕様）
J J J J ATEXﾀｲﾌﾟ2（上記3と同仕様）
K K K K ATEXﾀｲﾌﾟ2（上記4と同仕様）
L L L L ATEXﾀｲﾌﾟ2（上記5と同仕様）
M M M M ATEXﾀｲﾌﾟ3（上記0と同仕様）
N N N N ATEXﾀｲﾌﾟ3（上記1と同仕様）
O O O O ATEXﾀｲﾌﾟ3（上記2と同仕様）
P P P P ATEXﾀｲﾌﾟ3（上記3と同仕様）
Q Q Q Q ATEXﾀｲﾌﾟ3（上記4と同仕様）
R R R R ATEXﾀｲﾌﾟ3（上記5と同仕様）
1．電圧出力"3","4"は下記の条件が揃った場合のみ対応可能です
ダナハーダナハーダナハーダナハーＩＣＧＩＣＧＩＣＧＩＣＧジャパンジャパンジャパンジャパン株式会社株式会社株式会社株式会社